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Цена за сместување во:

Двокреветна

Еднокреветна
Х. Метропол****


   2.600  ден.

   3.300  ден.

Х. Белви****



   2.600  ден.

   3.300  ден. 
* Цените се по лице на ден, на база полн пансион. 
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ФОРМУЛАР ЗА ХОТЕЛСКА РЕЗЕРВАЦИЈА:
	Хотел:
	
	Датум на престој (од-до):

	Вид соба/и:
	

	Име на гости/н:
	

	Организација/Фирма и Контакт Тел./ Е-пошта:
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Начин на плаќање:
    1) на Рецепција

2) Жирално, со про-фактура пред настанот.
Ве молиме испратете го пополнетиот формулар за резервација до одд. за резервации: 
Е-mail: sales@metropol-ohrid.com.mk
Тел: 046 203 001
Факс: 046 277 212

http://www.metropol-ohrid.com.mk/
* Резервацијата е важечка само со писмена потврда од страна на Хотелот ,
   -према располагање на слободни соби во време барањето.
74-рa Средба на правниците


12 – 14 maj  2016 год.


Хотели: Метропол & Белви -Охрид











PAGE  

[image: image2]

